
Ponad 1 mln złotych dla Powiatu
Sierpeckiego na poprawę bezpieczeństwa
pieszych !

Powiat Sierpecki otrzymał dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadania
w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych.

W Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, Starosta Sierpecki Andrzej
Cześnik, Wicestarosta Sławomir Olejniczak i Skarbnik Powiatu Zbigniew
Garwacki, podpisali z I Wicewojewoda Mazowieckim Sylwestrem Dąbrowskim 7 umów
na łączną kwotę ponad 1 mln zł!Zadania podnoszące poziom bezpieczeństwa i
poprawiające tym samym komfort życia mieszkańców zrealizowane zostaną we
wszystkich gminach powiatu sierpeckiego w następujących miejscowościach:

Goleszyn, przy ul. Niepodległości na drodze nr 3753W,
Szczutowo, na 3 przejściach dla pieszych przy ul. 3 Maja i Lipowej na
drogach nr 3718W i 370619W,
Cieślin, przejście dla pieszych na drodze nr 3765W,
Lelice, przejście dla pieszych przy ul. Szkolnej na drodze nr 6914W,
Słupia, przejście dla pieszych na drodze nr 3759W,
Rościszewo, przejście dla pieszych przy ul. Reymonta na drodze nr 3712W,
Sierpc, przejście dla pieszych na ul. Konstytucji 3 Maja na drodze nr
3771W.

,,Należy podkreślić, iż złożyliśmy 7 wniosków na dofinansowanie zadań z
zakresu podnoszenia bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych i podpisaliśmy
7 umów, a zatem wszystkie wnioski zostały zaakceptowane i uzyskały
dofinansowanie. Jestem za to szczególnie wdzięczny Panom Wojewodom” –
powiedział Starosta Andrzej Cześnik.

W ramach zadań w zależności od przypadku wykonane zostanie m.in.:

oświetlenie dostosowane do przejścia dla pieszych,
zawężenie pasów ruchu,
dodatkowe rozwiązania wspomagające i ułatwiające przekroczenie drogi:
wyniesionych, z wyspami azylu lub z wysuniętymi platformami,
fakultatywne zastosowanie progów zwalniających ,
zapewnienie warunków widoczności pieszego przez kierowcę i pojazdu przez
pieszego, np. korektę łuków lub zmiana lokalizacji przejścia
zastosowanie pomocniczych sygnalizatorów.

Zachęcamy do obejrzenia relacji  – https://bit.ly/3HgdoZL
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